

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SEMA Holding 2014 ApS

Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 03 90 35

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2021

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEMA Holding 2014 ApS
Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 90 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Gert Ersgard, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.374.505, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 38.324.429.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(147.299)	(358.159)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.128.739	3.338.837
Finansielle indtægter	2	77.000	289.327
Finansielle omkostninger	3-4	<u>(808.191)</u>	<u>(915.532)</u>
Resultat før skat		3.250.249	2.354.473
Skat af årets resultat	5	<u>124.256</u>	<u>168.168</u>
Årets resultat		<u>3.374.505</u>	<u>2.522.641</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>374.505</u>	<u>(477.359)</u>
		<u>3.374.505</u>	<u>2.522.641</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	39.547.595	41.818.856
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.547.595</u>	<u>41.818.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.547.595</u>	<u>41.818.856</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.758.337	2.000.000
Andre tilgodehavender		422.964	439.125
Selskabsskat		0	1.054.168
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.511.686	0
Tilgodehavender		<u>5.692.987</u>	<u>3.493.293</u>
Værdipapirer		4.713.234	5.015.671
Værdipapirer		<u>4.713.234</u>	<u>5.015.671</u>
Likvide beholdninger		<u>36.611</u>	<u>18.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.442.832</u>	<u>8.526.985</u>
Aktiver i alt		<u>49.990.427</u>	<u>50.345.841</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		741.893	741.893
Overført resultat		34.582.536	34.208.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>38.324.429</u>	<u>37.949.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.103.568	12.390.916
Selskabsskat		557.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.665.998</u>	<u>12.395.916</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.665.998</u>	<u>12.395.916</u>
Passiver i alt		<u>49.990.427</u>	<u>50.345.841</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	741.893	34.208.031	3.000.000	37.949.924
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	374.505	3.000.000	3.374.505
Egenkapital 31. december 2020	741.893	34.582.536	3.000.000	38.324.429

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.128.739	3.338.837
	<u>4.128.739</u>	<u>3.338.837</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.000	6.400
Andre finansielle indtægter	0	282.927
	<u>77.000</u>	<u>289.327</u>
 3 Oplysning om dagsværdi		<u>2020</u>
Værdipapirer		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(302.437)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.713.234</u>
 4 Finansielle omkostninger	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	493.600	412.300
Andre finansielle omkostninger	314.591	503.232
	<u>808.191</u>	<u>915.532</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(124.256)	(168.168)
	(124.256)	(168.168)
 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	87.657.653	85.828.959
Koncerntilskud	0	1.828.694
Kostpris 31. december 2020	<u>87.657.653</u>	<u>87.657.653</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2020	(45.838.797)	(42.777.634)
Årets resultat	4.128.739	3.338.837
Udbytte modtaget	(6.400.000)	(6.400.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(48.110.058)</u>	<u>(45.838.797)</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>39.547.595</u>	<u>41.818.856</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sema Holding ApS	Hedensted	80 %	38.988.070	8.825.456
Retega A/S	Hedensted	100 %	5.563.418	(462.319)
Retega 2016 A/S	Hedensted	100 %	1.244.160	(950.189)
Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S	Hedensted	60 %	13.231.625	(2.528.492)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.